
Krajowy System e-Faktur - dyżur ekspertek 

Najważniejsze informacje dotyczące przygotowania firmy do Krajowego
Systemu e-Faktur (KSeF)  oraz wystawiania i otrzymywania faktur
uzyskacie we wtorek, 16 grudnia 2025 roku w godzinach 10:00-12:00. W
Punkcie Informacyjnego Urzędu Miasta Toruniu w CH Toruń Plaza
dyżurować będą ekspertki Pierwszego Urzędu Skarbowego w Toruniu.

Krajowy System e-Faktur (KSeF) to platforma do wystawiania i otrzymywania faktur
drogą elektroniczną. Obowiązek wystawiania e-faktur dla wszystkich podatników
będzie wprowadzony w dwóch głównych etapach z dodatkowym odroczeniem dla
najmniejszych przedsiębiorców:

od 1 lutego 2026 r. dla dużych podatników (o wartości sprzedaży za 2024 r.
przekraczającej 200 mln zł wraz z podatkiem),
od 1 kwietnia 2026 r. dla pozostałych przedsiębiorców, z wyjątkiem
najmniejszych podatników „wykluczonych cyfrowo”, których transakcje
obejmują niewielkie kwoty (do 450 zł dla pojedynczej faktury i do łącznej
wartości sprzedaży do 10 tys. zł miesięcznie) i którzy będą objęci tym
obowiązkiem od 1 stycznia 2027 r.

Do odbierania e-Faktur przedsiębiorstwa muszą być przygotowane od 1
lutego 2026 r.

Od lipca Krajowa Administracja Skarbowa realizuje cykliczne spotkania informacyjne
mające na celu wsparcie podatników w procesie wdrażania KSeF. Osoby
zainteresowane mogą uczestniczyć w nich stacjonarnie w siedzibie urzędu oraz on-
line. W trakcie spotkań przedstawiane są m.in. główne założenia i funkcjonalności
KSeF, zakres obowiązkowego e-fakturowania, zasady generowania kodów QR oraz
metody uzyskania dostępu do e-faktur. Omawiane są również funkcjonalności
darmowych narzędzi do e-fakturowania tj. Aplikacji Podatnika KSeF, e-mikrofirmy
oraz aplikacji mobilnej KSeF. 

Szczegółowe informacje o terminach, formie oraz tematyce poszczególnych spotkań
znajdziecie Państwo na stronach kujawsko-pomorskich urzędów skarbowych oraz
Izby Administracji Skarbowej w Bydgoszczy.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/krajowy-system-e-faktur-dyzur-ekspertek


Informacje o tematyce i terminach spotkań znajdziecie Państwo na stronach:

Pierwszego Urzędu Skarbowego w Toruniu:
https://www.kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl/pierwszy-urzad-skarbowy-w-toruniu
 
Drugiego Urzędu Skarbowego w Toruniu: 
https://www.kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl/drugi-urzad-skarbowy-w-toruniu
Izby Administracji Skarbowej w Bydgoszczy:
https://www.kujawsko-pomorskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-
bydgoszczy
oraz na profilach kujawsko-pomorskiej KAS w social mediach: serwisie X i
Facebooku.

Strona, na której znajdziecie Państwo szczegółowe informacje oraz bieżące
komunikaty dotyczące procesu wdrażania KSeF: https://ksef.podatki.gov.pl/
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